ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

ATOS CONVOCATÓRIOS Nº 23 a 30/2016

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010

 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO

A  Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais

retifica os ATOS CONVOCATÓRIOS Nº 23 AO 30/2016:

CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E PONTUAÇÃO

PÁGINA  10

ONDE SE LÊ:

8.3.5 – A Concorrente poderá apresentar mais de 01 (um) profissional para cada atividade, desde que

apresente no mínimo 06 (seis) profissionais para a Equipe - Chave e que o mesmo possua habilitação

técnica para mais de uma atividade e comprove as experiências requeridas no Instrumento Convocatório.

LEIA-SE:

8.3.5 – A Concorrente poderá apresentar 01 (um) profissional para mais de 01 (uma) atividade,

desde que apresente no mínimo 06 (seis) profissionais para a Equipe - Chave e que o mesmo

possua habilitação técnica para mais de uma atividade e comprove as experiências requeridas

no Instrumento Convocatório para as atividades indicadas.

Belo Horizonte, 17 de novembro de 2016.

 Comissão de Seleção e Julgamento AGB Peixe Vivo

http://www.agbpeixevivo.org.br/images/2014/cg014ana/atosconvocatorios/ATO%20021_2014%20PMSB%20CARIRANHA%2001_08_2014.pdf